Affigo, ago. pro Arch. 28. Quid est, quod nos in hac breui vita tantis nos in laboribus exerceamus? 12. Fam. 4. Num me reliquiæ vestræ exercent.

A D V E R B. Acerrimè se, de Cl. Familiariter nimirū, 1. Ver. Scienter vocem, vehementissimè se, de Or. Vehementer, 5. Tusc.

E X E R C E O R. 2. Qu. Fr. 15. Scauri iudicium statim exercebitur pro Cæl. 1. Omnibus negotiis intermissis vnum hoc iudicium exercetur. 2. de Nat. 161. Ut exerceamur in venando. 6. V. 56. Prætor armis exerceatur. 6. Art. 1. Pueri amant inter se, discunt, exercentur. de Clar. 315. Apud Demetrium studiosè exercesti solebam. Ibid. 309. A Diodoro cum in aliis rebus, tum studiofissimè in dialectica exercebar. 1. de Or. 144. In hoc genere pueri apud magistros exercentur. 2. Tusc. 56. Faciunt idem, cum exercentur athleta. *Frag. ep. Quod studiosissimus quisq; apud eum exerceceretur.

Affligo, mæro. 13. Att. 22. Te de prædio auiæ exerceci moleste ero.

A D V E R B. Latinè apud, 16. Fa. Studiosè, studiosissimè in dialecticis, de Clar.

Syntax. Exercere corpus, se, pietatem, dialecticam, Medicinam potentiam, vim, in Theologia. Exercere crudelitatem suam in aliquo inimicitias, questionem, iudicium. Aliquem exercere literis. Exerceri, pro laborare, vel se exercere. Exerceri de annona caritate: id est, ang. 1.

E X E R C I T A T I O, usus, tractatio, actio, meditatio, commentatio, consuetudo, munus, studium, ludus, industria, agitatio, curriculum. 2. de N. 26. Corpora nostra motu atq; excitatione recalscent. 1. V. 47. Usus excitatione forensis. 3. de Fin. 41. Excitatione in dialecticis. 2. de N. 168. Excitationes rhetoricae. 1. 103. Pueri etiam cum cesstant excitatione aliqua ludicra delectantur. 15. At. *Nostri horum excitationem in latrocinito. pro Mil. 35. Mihi excitationem virtutis dedit. de Senect. 38. Haec sunt excitationes ingenij, & curricula mentis. 1. Offic. 123. Senibus labores corporis sunt minuendi, excitationes animi etiam augenda videntur. de Senect. 9. Aptissima sunt omnino arma

senectutis, artes exercitationisque virtutum. 1. Offi. 130. Color exercitationibus corporis tuendus est, de Senect. 36. Vtendum est exercitationibus modicis. pro Cael. 11. Vt exercitatione ludique campestri tunicata vtereuntur. 2. C. 9. Aliquis scelerum exercitationis affuefactus. pro Dom. 3. Is conuicij exercitacionem eam intolerabili petulantia, tum diurna impunitate muniuit. de Clar. 331. Exercitatio dicendi lingua acuit. 1. de Orat. 90. Consuetudo exercitatioque & intelligendi acuit prudentialiam, & eloquendi celeritatem incitat. Ibid. 243. Quid tibi iuris ciuilis exercitatio profuerit, non intelligo. Ibid. 257. Subiecta ad propositas causas exercitationes de Fat. 3. Oratorias exercitations non tu quidē, vt spero, reliquisti. 3. de Orat. 188. Cum exercitatione, tū stylō formanda nobis oratio est. pro Pompe. 1. Quantū ex forensi vīsu, prop̄ quotidiana dicēdi exercitatio potuit afferre. pro Cael. 54. Exercitatio vīsusque dicendi. 1. Offi. 59. Consuetudo exercitatioq; capienda est, vt, &c. Ibid. 60. Nec medici, nec Imperatores, nec Oratores quamvis artis precepta percepint, quicquā magna laude dignū sine vīsu & exercitatione consequi possunt, &c. pro Mur. 29. Dicendi consuetudo longe isti vestra exercitationi ad honorē antecellit. pro Ar. 1. Exercitatio dicendi, in qua me non infiōr mediocriter esse versatum. 1. de Or. 81. Abstrahi ab exercitatione & consuetudine dicendi. 2. de D. 96. Multi naturā vitium meditatione & exercitatione sustulerunt, vt Demosthenes. 1. ad Her. 3. Exercitatio, est assiduus vīsus consuetudine dicendi. 2. Tusc. 42. De exercitatione & consuetudine, & commentatione dixi. Ibid. 41. Tantum exercitatio, meditatione, consuetudo valet. 1. Fa. 9. Tu me de Lentuli tui nostrisque studiis & exercitationibus velim quām sapissimē certiore facias. * Frag. ep. Græcis exercitationibus ali melius ingenia posse. Oecon. 1. A natura comparata est opera viri ad exercitationem forensem & extraneam.

† AD I V N C T. Acerbior, maxima oratoria, perfida, de Clar. Accurata, popularis, & forensis, subita, 1. de Orat. Bona, multa, non inutilis, 1. de Inu. Campestris, pro Cael. Communis, crebra, atque magnæ, domesticæ, & vmbritatilis, facilis, forensis, ludicra, maxima, penè puerilis, 1. de Orat. Egregia, plurima, 3. de Fini. Laboriosa, 1. de Finib. Laboriosa, magna, 2. Tusc. Maior, propria, 3. de Ora. Modicæ, de Senec. Parua, de Ami. Parua, 3. Offic. Quotidiana dicendi, pro Pomp. Rhetorica, 2. de Natu.

* Syntaxis. Motu & exercitatione recalcunt mōbra. Vīsus & exercitatio. Ludicra exercitatio. Ingenij exercitatio, mentis curriculum, copula synonyma. Affuefacti scelerum exercitacioni. Consuetudo, exercitatioq;. Exercitatio est assiduus vīsus, hīc genus. Exercitatio, meditatione, consuetudo.

EXERCITATVS, versatus, exercitatione preditus.) . rudit. 7. V. 141. Sex lictores valentissimi, & ad pulsando verberandoque homines exercitatisimi. pro Cl. 52. Homo in hominibus neccandis exercitatus. pro Pomp. 55. Et homines in maritimis rebus exercitatissimi paratissimiq;. 14. At. 12. Vestorius in arithmeticis satis exercitatus. 6. A. 17. An sum rudit in rep. quis exercitator? qui, &c. 1. de Diu. 93. Hetruci ob eam causam portentorum exercitatissimi interpres extiterunt. de Somn. 21. Agitatus & exercitatus in optimis curis. Orat. 200. Id autem bona disciplina exercitatis, qui & multa scripserint, & quacunq; etiam sine scripto dicenter, similia scriptorum efficerint, non erit difficillimum. 1. Qu. Fr. 1. 2. Animus maximis in rebus gerendis & sustinendis exercitatus. pro Qu. 3. Homo & in aliis causis exercitatus, & in hac multū & sapere versatus. 2. cont. Rul. 83. Aratores glebis subigendis exercitati. pro Quin. 97. Manus in propinquorum proscribendis bonis exercitata. 2. Offic. 53. Paratiōres erunt & tanquam exercitatores ad bene de multis promerendum. 4. Ac. 110. Item si de officio, multisq; aliis de rebus in quibus versatus exercitatusque sit, nescire se dicat. 3. Qu. Fr. 3. Paxōnius rhetor, homo valde exercitatus & bonus. || pro Mur. 22. Ille exercitatus in propagandis finibus: tu in regendis,

† AD VERB. Valde, 2. ad Quint. Frat.

* Syntaxis. Exercitatus in pulsando, & ad pulsando homines. Exercitatus & paratus in rebus bellicis. Agitatus & exercitatus in cursu optimis.

EXERCITVS, peritus. pro Fon. 32. M. Fonteius vīsu bellorum in primis eorum hominum, qui nunc sunt, exercitus. 1. At. 9. Scito nihil tam exercitum fuisse Romæ, quām candidatos omnibus iniquitatibus.

¶ Iactatus, vexatus. pro Pla. 78. Quo quidem etiam magis sum non dicam miser, sed certe exercitus. pro Mil. 5. Quid enim nobis duobus laboriosus, quid magis sollicitum, magis exercitum dici aut fingi potest.